
Представитель

Вид

Образец

Собака

Кличка Образец

999999999

20.09.2025

21.09.2025

23.09.2025

25.11.2025

ИНЗ:

Дата взятия образца:

Дата поступления образца:

Врач:

Дата печати результата:

Направивший врач Образец

Исследование Результат Единицы Референсные значения

5 - 45Леветирацетам 29 мкг/мл

Внимание! В электронном экземпляре бланка название исследования содержит ссылку на страницу сайта с описанием исследования.

www.vetunion.ru

Результаты исследований не являются диагнозом, необходима консультация специалиста.

стр.1 из 1

https://vetunion.ru/lab/analysis/lekarstvennyj-monitoring/levetiracetam/
http://www.vetunion.ru/

