

Представитель	Образец
Вид	Собака
Кличка	Образец
ИНЗ:	999999999
Дата взятия образца:	20.09.2025
Дата поступления образца:	21.09.2025
Врач:	23.09.2025
Дата печати результата:	25.11.2025

Исследование	Результат	Единицы	Референсные значения
<u>Леветирацетам</u>	29	мкг/мл	5 - 45

Внимание! В электронном экземпляре бланка название исследования содержит ссылку на страницу сайта с описанием исследования.
www.vetunion.ru

Результаты исследований не являются диагнозом, необходима консультация специалиста.